Daha sonra İntizâmî "Müşarünileyh İstanbul'a gelüp vefât itdügidür" başlığı altında çiçeklerin, bağ, bağçe, dağ, nehir, ay, güneş ve yıldızların onun ölümünden sonra nasıl bir hale geldiklerini tasvir eder.³⁸ İntizâmî, Kâsım Paşa'nın ölümüne şu tarihi düşmüştür:

Fevtinin hâtif didi târîhini
"Eylesün Allāh rahmet cānına" (980)³⁹

Buna göre Kâsım Paşa hicri 980 (1572) yılında ölmüştür. Kâsım Paşa'nın ölümü Edirne'de bulunan babasına mektupla bildirilir. Babası Sokullu Mehmed Paşa da hemen İstanbul'a döner. Bu husus "Mehmed Paşa'ya oğlu Kâsım Paşa'nun fevti haberi geldügidür" başlığı altında anlatılır.